

Ostatnio w naszej szkole odbyła się dyskoteka, więc postanowiłam napisać co jest modne na dyskotekę. Na dyskotekę NIE powinno się zbyt skąpo ubierać szczególnie na szkolną dyskotekę, Najlepiej ubrać, jak zawsze modne rurki, ale najlepiej jakiś inny kolor niż czarny, najlepiej by to były kolory ciepłe, a do tego bluzka na ramiączkach, ale dobrze mieć jakiś sweterek jeśli ktoś chce wyjść na zewnątrz.

Na dyskotekę nie powinno się zabierać dużo kosztowności, np. złote pierścionki czy naszyjniki. Najlepiej założyć jakąś świecącą bransoletkę lub kilka, ale nie takich drogich, chodzi o tanią, ale ładną biżuterię, to samo z pierścionkami, które podczas tańca mogą się zasunąć. Co do torebek: nie zabieramy jakiś wielgachnych, tylko takie, które można nosić przy sobie i najlepiej nie rozsuwana tylko odpinane, bo w tańcu nie słychać jak ktoś odsuwa wam torebkę i coś wyciąga. Tyle o modzie dla dziewcząt

Co do chłopców....hmm....no cóż żel na włosy zawsze modny, do tego jasne rurki dla chłopców i koszula w kratkę albo zapięta albo rozpięta, a pod tym jakiś podkoszulek.

#### NEWSY

##### Dyskoteka

W naszej szkole im. Jana III Sobieskiego 12.01.2012 r. (czwartek) odbyła się w sali gimnastycznej dyskoteka dla klas 6 i gimnazjum. Dyskoteka trwała od godz. 17.00 19.00.

Drodzy czytelnicy, nowy semestr już za pasem i z tym wiąże się dość dużo pracy, ale jedno mnie pociesza: śnieg!!! śnieg !!! śnieg !!! Więc chłopaki!!!! przygotować rękawiczki i nacierać dziewczyny . W gazetce nowy Kącik literacki. Będą się tam znajdowały porady na temat, jak pisać różne wypracowania, m.in. podanie, charakterystykę



czy opowiadanie I.T.P .  
Cała redakcja życzy wam udanych ferii, a chłopakom owocnego nacierania dziewczyn śniegiem.  
Dziewczynom, na pocieszenie pozostają Walentynki;) Redakcja NK

#### KĄCIK SPORTU LUTY

To miesiąc rozgrywek międzyklasowych w piłce koszykowej.  
Ważne jest rozwijanie zdolności motorycznych, przygotowanie ogólnorozwojowe do wyścigów rzędów.

#### KĄCIK NAUKOWY -> NASZ KALENDARZ -> -> -> -> ->

##### W lutowym Kąciku humoru żarty o miłości, kobietach i walentynkach.

Jaś pisze list do Małgosi:  
Nie jem śniadania, bo myślę o tobie,  
Nie jem obiadu, bo myślę o tobie,  
Nie jem kolacji, bo myślę o tobie,  
Nie śpię w nocy, bo ... JESTEM GŁODNY!!!

Kobieta jest jak pocisk z karabinu, bo:

- wpada w oko
- rani serce
- dziurawi portfel
- i bokiem wychodzi.

Kalendarz gregoriański ma 365 i co 4 lata jest dzień przestępny w lutym. W kalendarzu jest wiele świąt, takich jak: Boże Narodzenie w Grudniu, Walentynki w lutym, Dzień Dziecka w czerwcu i Święto Trzech Króli w styczniu. Każdy uczeń lubi święta, ze względu na przerwę w zajęciach szkolnych, warto więc

To pytanie jest tematem Kącika zdrowia w tym numerze gazetki

Dziś omówimy jak się powinniśmy się ubierać i odżywiać w zimę.

Odżywianie:

Bardzo ważnym elementem naszego menu będą owoce cytrusowe.

Owoce cytrusowe dlatego że mają dużo witaminy C, więcej od nich tej witaminy mają jedynie owoce róży (polskiej dzikiej róży)

Oczywiście witamina C nie jest jedyną witaminą, jest też wiele innych witamin, lecz ta jest najważniejsza, bo jako jedyna wzmacnia naszą odporność.

Najwięcej witamin mają owoce, więc ich też nie powinno zabraknąć w naszym menu.

#### KĄCIK ZDROWIA ->Co zrobić aby zachować zdrowie w zimie? -> -> ->

##### NOWINKI TECHNOLOGICZNE

Sonic Bomb obudzi nawet największego śpiocha. Ten budzik z regulowaną skalą głośności dzwonka może emitować dźwięk o głośności do 113 dB. Do budzika dołączony jest generator małego trzęsienia ziemi. Wystarczy umieścić pod materacem mały wibrator, który na pewno wraz z alarmem sprawi, że nigdy więcej nie zaśpisz do pracy lub szkoły.

